
Pojistnó smlouvo o pojištění próvní ochrony č.
(dólejen,,P5")

4 0 0 9 4 3 5 x x x x x x x x x x x x x

Pojistitel:
D.A.s. Rechts§chutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní gdřeso Hernolser §Urtel 17, A-1170 Vídeň, Rokousko, čis{o zópisu v obchod-
nim řejstřku u obchodního soudu ve Vidni: FN 53574 k, provozujíci pojišťovoci činnost V české republice
prostřednictvím pobočky (orgonizočni stožko)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR,
se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Michle, 140 00 Proho 4, IČo: 03450872, Zopsonó V obchodnim řejstříku vedeném
Městshým soudem v Proze pod sp.2n. A 76832 (dóte též 

"pojistitet")

I l Novó PS Změno P§:

I rozšířením

1 přeprocovóním předmětů pojištění
U uvedených v příloze D ,,Dolší ujednóní"
n přep]ocovóním všech dosud pojištěných
LX feimětů pojištění

F;zickó osobo: rodné číslo ČŘ;
- obchodní fiímo,/nózev; u

L!sLo ollentocnl

E-moii, dolší teLelbn nebo íox pojistniko

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

EFl

7 2 7 4 3 3 5 2

J A B L o N E c N A D N l s o U

odlišnó od

x x x x x x x x x x
]e-li pojistníkem podnikojicí fyzickó osobo: odleso místo poinikóní, liši-Li se od b,Vdi atě- 'NeuVódí 5e, je-ii pojistník

Př5
c o;
ě9č
E:*

:!:
n

,:9
,Yi
,3;

9.;
žo

Adresót - obchodf,í firm§; u

P5č v čR

mnnn

Číslo popisné Čislc orientočninm]m[[
ffi Slednonó pojištěníjsou uvedeno no přítohóch této PS,
V._- kteréjsou oznočeny níže o kteíé jsou nedílnou součóstí PS:

Peíiodicito plOcení běžného pOjistného:

I notně | lotoletně iil čtvrtletně ll t,tesírne

Minimólní výše po|oletni čí čtvrtletni splótky: 1 000 Kč

Měsíčně výhrodně při splnění všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fryzickó nepodnikojíci osobo
, sjednóvó se kombinovoné pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE

nebc SiNlOR. 9řípOdně s dolšími pojíštěními
- nósledne s9iótky pojistného budou hrozeny trvolým přikozem

Pojistné se plotí no účet pojistitele 3843791/0300
{Vor]oDiini syŤDcL = čisLc pojisiné smlouvy)
Pojisiné či jeho první splótio;e splctné ve lhútě 1 měsíce od doto podepsóní této
ncbidky. Doiši splo:k)/ poji5tného jsou splotné Vždy k počótkU přislušného období.

n
n
tr
D
!

Příloho A

Příloho B (Pojištění próVní ochrony podnikotete)

přloha H

Torifní roční pojistné cetkem (zo všechny přítohy)

Běžné pojjsiné zo pojistné období (včetně slev)

5plótko béžného pojistného

T€r fni rcční pojistné v Kč

27.500,-

27.50o,-

[- ,rooo,r

T--- 5500,1

@ Houa PS je uzovřeno zoplocením běžného pojistného nebo jeho pruní splótky ve výši o lhůtě uvedelých výše. 
_,_

[l Běžné pojistné nebo jeho prvnI sp.otko by,o un.ozeno v hotovosti nebo plotebntm terminolem í--if l r l ] f-'lT-lT-li--, l---ll--- t]__1
-pojistitelepřisepsonínobidky,doklodotomJep.ložerkJSpropojlstitele,opoj'štěnivzniko, l '__],L_,]t_-] L_]L_]L_]! L_]L ]'L_]___]
I PojištěníVznikódnemnósiedujícímpoUzovření pojistnesmloUVy,t,j.onempopřipsóní běžnéhopojistnéhonebojehopívní sptótkynoúčetpojistitete,

_ Toto pS se uzovíró no dobu neurčitou s pojistným obdobim 1 rok, !!1l ja:[- Arra'1rr 
a-.'1a-.'; +ri

@ z*eno PS je uzovřeno jejím podepsóním o pojištění dle teio žměny p5 vzniko: , ,,.- ,_ ._"]: ll_] !,'-]l -; t j| j

Limit plnění: 1 000 000 Kč, není,li ve zvlóštních čóstech Limit pro zópůjčku no kouci čijistotu: t 000 000 Kčpodmínek nebo ve smluvních ujednónich uvedeno

Pojistník §/ým podpisem potvřzuje, že Pojistník bere no vědomí, že
. pieduzovřenímP5bylseznómensobchodnifirmou,próvniformouoodresousídlo,otovčetněnózvučten§kéhostótupojistitele, . přílohyP5sespecifikocísjednoného

s lnfoímocemi pro zókozniko, PrůVódním dokumentem pro zókozníky PD/160501 (Infoímoce pojišlovocího zprostředkovotele, pojištěni, Pojistne,podminky_ o Smluvní
Informoce o pojistiteli o chorokteru pojišiění), o s tníormočním dokumentem o pojistném produŘtu, kteíé převžol, ujednónijso! nedilnou souČostí Ps

. předuzovřenim-p§dótepřevzolZózrioázleánónímezl nímoosoboujednojici zdpájistitete,pojistnépodminkyPPlÓ176g501, oŽetYtodokumentYUProvUjí rozsoh

zPPlPoPl760507,7PPl5K0/160501, ZPPloal6a507,zPPlsP/150501 o smiuvní ujednóní 5U/160501, óóiuieni o'aótsi po'amint<v do,iištcnl,. pokudsjednonépojištěníneodpovídópojištěnídohodnutémuvZóznomuljednóní,potomjetonozókloděuýstovnéžódostizókozníko, . hobidkotétoPsiepilimóŽoptocenim
. předuzovřenímP5byt§eznómensPojistnými podmínkomi osmluvnimi Ujednónímivrozsohuodpovidojícímusjednonémupojištěni, béžnehopojistnehonebo.jehoprvní
. |řevzolP5ojejípřílóhysespecifikocisjednonéhopojištění {vizseznompřílohVýšeVP5), splótky,otoVplnemrolsohuspol,Use
. iiao;e,tterevrs'ov_le;ictr ptitotroctrseipeciíikoci ;jeánonéhopojištěníúvedl,jsóuúplnéoprovdivé, !Š:j]Sii1_ol"j.'i|_ť9ji:J:YT],Sqd, ma i:Ól;stnY zalem n'o'pojiltění pojištěných osob, iteré s pojiiténím souhtosi, Ěi]!,'fri,Xi!'Jjí,fl],iť""Siiiil}|1" ,"
. před uzoťením P5 byl seznómen se Zósodomi ochrony osobních údojů, které převzol ojejichž oktuóLni verzej€ zveřejněno no www.dos.cz; 6dhernim zpúsobem podle pňstušnycň

se Zósodomi ochíony osobních údojú pojistník seznómil i pojištěné osoby Uvedene V P5 ojejich přitohóch. Ustonoveni bbčonskéňo Zokbniku. -

* rozítko nebo obch. íiímq/nózev

Připodné stížno5ti zosílejte no odresu: D.A,5. Rechtsschutz A6, pobočko pro ČR, Vyskočilovo 1481/4, Michle, ],40 O0 Prqho 4, emoil: stiznosti@dos,cZ,
* Do doby přeregis|roce Pz U .NB no novou kotegorii PZ dte z. č_ 170/2018 Sb., o distribuci pojištění o Zojištěnl,je používóno no lomto tiskoPise stóVojící řegistroce PZ,

hodino minuto

N

*'
oN
g

I

a

,9

a
O

L

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxMgr. Jana Mašindová

/ /r"ríz-lrr- /
osoby, popř, jim zmocněné/pověřené osoby, ovéřeno dte i-] VZ nebo DZ flrmo ncdříZeného PZ* čísio uVedené

x x x x x x x x x

,á

o,Ť
o
o§
6
o
o
§o
a
a
o€
a
a
]!!,a
d
o
d

ó
o
o
§

o
o

o
o

ó'a
o.ť
-!
ď
i
.4
c

ó
a

§ó
O

Poznóml§l

SLEVA 20%


